James & Nicholson

JN3004 Pantalon homme

myrtle
heach

JAMES &
nicHOLsON

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm

1/2 ceinture détendue
1/2 hanche

1/2 ceinture étirée

longueur du coté

Mesures en cm

1/2 ceinture détendue
1/2 hanche

1/2 ceinture étirée

longueur du coté

42
28049
1/20

56
351 ¢
1/20

42

37,00 cm
50,00 cm
42,00 cm
103,00 cm

56

51,00 cm
64,00 cm
56,00 cm
110,00 cm

44
2899
1/20

58
358 g
1/20

44

39,00 cm
52,00 cm
44,00 cm
104,00 cm

58

53,00 cm
66,00 cm
58,00 cm
111,00 cm

Pantalon confortable et durable

Tallle élastiquée avec cordon

Pantalon a coupe droite

2 poches latérales

Lavable & 95°C, convient au séche-linge

Tissu:

Pays d'origine:

Tissu extérieur (200 g/m?): 65%
polyester, 35% coton

Bangladesch

Conseils d' entretien:

EXAAE®

Articles partenaire:

] Pantalon femme

* Art-Nr.: JIN3003

46 48

294 g 3059
1/20 1/20

46 48

41,00 cm 43,00 cm
54,00 cm 56,00 cm
46,00 cm 48,00 cm
105,00 cm 106,00 cm

50
314 g
1/20

50

45,00 cm
58,00 cm
50,00 cm
107,00 cm

52
3249
1/20

52

47,00 cm
60,00 cm
52,00 cm
108,00 cm

54
336 g
1/20

54

49,00 cm
62,00 cm
54,00 cm
109,00 cm



Couleurs disponibles

blanc (white)
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STANDARD
100

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful

substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 23.07.2024 - 16:28:44
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